8 Ordofio 11. ) : '

20 Cf. nota 33.
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* nimus ea in capitale cum ceteras uillas de proprietate ¢ nostra, et per hanc
. causa ordinauimus ea prehendere post'parte nostra, sicuti et fecerunt. Nune
uero, placuit namque serenitati nostre glorie, ut propter auolendarum. pia-
culis genitorum nostrorum et pro remedio anime nostre, concedimus et con--
‘textamus uobis et post parte idem cenouio Castrello, uel-qui ibidem in uita
‘sancta- pcrs<euer>abermt ubi baselica fundata esse dinoscitur, ipsa uilla
supradlcta per terminis atque adiacentiis su1s, ab omni intecritate, cumi
omnia quicquit ibidem pertinet in ipsd uilla, @ ut sit pro substentatione ues--
tra uel qui in huic loco uitam degerint sub regularis normam. Ita ut de odie-
«dic'et tempore sit ipsa uilla post parte uestra concessa de dato et donatione nos-
tra, perenniter abitura per secula cuncta 7. Siquis aliqliis ex prosapie nostre-

uel quemllbet ‘homo hunc factum nostrum infringere uel inmutilare tempta--
berit, inprimis suis a fronte caréat lucernis, et cum sceleratis penas luat tar--
tireas baratro dimersus et cum Iuda Domini traditore 8 partem accipiat in.
eterna damnatione, et hanc scribtura firmem et stabiliorem pérmaneat in-
.eterna damnatione (sic). .Facta series’ concessionem die V nonas magii, era:
nouiés centena peragens V* et LXXXc. :
(4* columna) : (Christus). [Ranemirus serenissimus princeps hanc conces--

stonem  a nobis facta] * (Signum). — (Christus). Hordonius, prolis regis,.
conf (Signum). — Sanctius, [prolis] ** regis, conf. .

" (En-el centro) : (Chrtstus), Sub Christi nommc, Rudesindus** episcopus.
«(SLgnum)

- (2* columna) : (Chr zstus) Didacus archidiaconus testis (Signum y unds letras-
en escritura cifrada). — (Christus). Fredenandus presbiter et primiclero testis.
(Signum). — (Christus). Aiub presbiter de Zamora testis (Signum). — (Chris-,
tus). Didacus diaconus testis (Signum). — (Christus). Gundesaluus presbiter:
testis (Signum). — (Christus). Daniel presbiter testis (Signum). :
. (3° columna): (Christus). ...(en blanco). -— (Christus). ...(en blanco). —
{Christus). ...(en blanco) — (Chrislus). ...(en blanco). — (Christus). [Furtunio] **
cubicularius testis (Signum). — (Christus). Froila cubicularius testis (Signum)..
— (Christus). Belacco cubicularius testis (Signum).

(Al margen derecho) : Menizzi<us>... (ilegible) et testis (Signum).

, Suplido de B por nparecér ilegible en la fotocopia de A.
.+% Kn el ms. rolo.
" Cf. nota 3.

T w Suplid; de B por estar jlegible en In fotocopia de A
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" 964, marzo, 1.

* La reina Golo y el abad Diegoy sus monjes y monjas dan al monasterio de
‘San Vicente de Pombeiro y a su abad Asterigo dwersaﬁ heredades‘ que habian
sido de un tal Anagildo.

B. Copia del siglo xm : Anx, San Vicente de Pombem), Clero, legajo 193
pergammo en escritura carolina.

w .
.. (Christus). Tibi Domino meo lhesu Christo qui es unus cum Patre et Spij—
ritu Sancto, et leuitam tuum Uincentium marlirem siue et omnium Sanc-
torum cuius reliquie ibi sunt recondite, in 2 locum quod uocitant Polumba-
rio *°, sub Penna Polumbaria °*, et portum similiter quod inquiunt Polum-
bario, in.quo loco cernimus monasterium esse 3 fundatum, inter duo flumina
Mineo 7 et Sile ** et discurrente riuulo Peduka *°, et qui preesse in ipsum
locum, Asterigus abba, salutem in Domino Deo eternam **° 4. Obinde ego
exigua famula tua Gotoni regina, Munioni prolis et confessa, etiam et patri
nostro domno Didacus abba et fratrum meorum et sororum ® nostrorum, pro
remedio animas nostras et pro metu geenne et trementem diem iudicii exa-
‘mine, quando tu Deus omnipotens tribuis unicuique unusquisque secundum
opera sua, ° ad bonis bona ct ad reprobis mala ; proinde ergo, Domine, ha-
bui infra mecum consensum fratrum et sororum nostrorum, ut de bona quod
nobis Dominus dedit, 7 et propter nimiam caritatem a uobis redemus -exinde,
sicut Dauid psallebat dicens : Date Domino Deo uestro uota alque donaria ut
propicietur uobis ***. Pro tali auditu & et sermocinatione prophetica, donamus
et testamus atque confirmamus ad ipsum locam Polumbarii, pro luminari-
bus altariorum uestrorum, pro ospitibus et peregrinis ® suscipiendorum, pro
uictu et tegumentorum fratrum et monachorum, uillas et hereditates quas
nobis testauit per testamentos firmissimos Anagildo, omnes '° suas heredita-
tes que habuit de auorum ct parentum suorum, hic est: uilla quam dicunt
Tanquilani *°*, medietate quantum me pertinet inter meos heredes; ' in

*% Pombeiro (San Vicente de), felig. en la prov. de Lugo., part. jud. de Monforte y ayunt.
de Pantén.

96 Pefia Pombeira, cn la citada felig. de San Vicente.

97 Miiio.

2 Sil. . .

* Debe tratarse del arroyo llamado ahora Regato Fontao, que descmboca en el S)]

90 Yn el ms. salutem in Domino Deo elernam salulem y subrayada la wiltima palabra.

t04 Se trata, sin duda, de una alteracién del Sawmo 75, 12 : Vovele et reddite Domino Deo
vestro (Facile vola et solvile ea Domino Deo vestro, segim la nueva version latina del Instituto
‘Biblico aprobada por Pio XII en 24 de marzo de. 5g4d), por la influencia quizi de Lucas 6,
38 : Date et dabitur vobis.

192 Tanquiin, J. en la prov. de Lugo, part. jud. de Monforte, a)unt de Panlon y felig: de
San Juliin de Serode.
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tota Uilla' Mironi ‘°* medietate integra, et in uilla Froiani quarta integra, de
aqua que discurrit de uillare Nebridi usque in fontano qui discurrit '2 de Ui-
1la Mironi et usque infundit in Mineo ; de uilla Lunis, quartd de aqua’in
.aqua integra, de fratre nostro Rogationum, sicut diuidit per ipsa aqua de
Lunis, '3 desunde nascitur usque infundit in Mineo ; siue et agro qui est in
Mangunarios, de fontano de Flaca in directo per Pena Mala, et inde in fon- 1
tano de Sauto Quitari, que abuit de Mirone et de sua mulier Recesinda ; siue
et monasterio qui est in Sauto Papelli, circa flumen Minei, de fontano.'® qui
discurrit de Uilla Mirone usque in alio fontano, ipso monasterio uocitato
“Sancti Victori, cum domos perfectos, cupos, cubas et omnibus prestationibus
16 suis, uineis, pomiferis et omnium arhorum, saltus siue rouoreta, lagar,
molino, piscarias, omnia ab iritegro ; siue et agro qui dicitur Trocecetum ;
siue 17 Sauto de Uotas medietate integra, usque in aqua de Arenas; siue in
uillares, que est super Uilla Mironi usque fert in aqua de Peduca, medietate,
18 excepto eremita que est ibidem de monasterio Temanes ***. Omnia quod
superius resonat, per suos terminos antiquos, uobis concedimus et testamus
ad ipsum suprataxatum '¢ cenobium Polumbarium et ad tibi Asterigus abba
et collegium fratrum uestrorum, pro remedium anime nostre, unde abeant
serui Dei subsidium temporalem et nos in die Domini 20 merces, et qui eas
nobis testauit copiosa; uidelicet ratione seruata, quod adiuratione confirmamus
per diuini nominis equitatem, quia contra hunc factum nostram ?! nunquam
ero uentura ad inrumpendum, nec per nos nec per qualibet persona quanque
subposita, quod si quisquam rege aut dux uel heredum nostrorum, 22 aut
'aliquis generis homo, hunc nostrum pictarii in aliquo uoluerit conuellere
deuotionem, ut testamenti infringerit tenorem aut ausi fuerint uel 2 [fu]eri-
mus *°*, inprimis sit excomunicatus et perpetua ultione perculsus, sit etiam
a conspectu Dei et omnium Sanctorum apostaticus et cum Iuda Christi pro-
ditore in 2% [inferJnum maneat in igne cruciandus, et hunc textum nostrum
in cunctis plenam abeat firmitatis roborem et insuper pariet in fisco auri-
talenta 25 duo. Facta scriptura testamenti sub die kalendas marcii, era M*II*.
Godo in hoc testamentum a me factum manu mea 26 confirmo (Signain).
Ego Didacus abba similiter do et confirmo (Signum). Gudesteo prepositus
confirmo (Signum). Teodenandus diaconus #* confirmo. Ariastro notuit.